
Proposta Numero: DET-447-2023 

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
FRONTESPIZIO DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

AOO: ASL_TA

REGISTRO: DETERMINAZIONI

NUMERO: 406

DATA: 22/02/2023

OGGETTO: GT:  139  PROCEDURA  APERTA  PER  L’AFFIDAMENTO  DEI  LAVORI  DI
“RESTAURO E RIFUNZIONALIZZAZIONE DELLA SCUOLA DI MEDICINA E
CHIRURGIA NELLA SEDE EX BANCA D’ITALIA.  II  LOTTO FUNZIONALE”.
C.I.G.  9562953E73  CUP:  E55H21000100001.
Provvedimento  di  ammissione/esclusione  degli  operatori  economici  partecipanti  ai
sensi  dell’articolo  76,  comma  2-bis  del  D.  Lgs.  n.  50/2016.

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:
PAOLO MOSCHETTINI 

DIRETTORE/DIRIGENTE DELLA STRUTTURA:
Area Gestione Tecnica 

Firmato elettronicamente o digitalmente da:

Estensore:Luca Ceccarelli

Istruttore:Luca Ceccarelli

Dirigente/Dirigente S.S./S.S.D.:TOMMASO CARRERA

Dirigente Ufficio/Direttore S.C.:PAOLO MOSCHETTINI

Direttore di Dipartimento:

PROPOSTA:

NUMERO: DET-447-2023

DATA: 21/02/2023

SEZIONE ALBERO TRASPARENZA:

CLASSIFICAZIONE:

DOCUMENTI:
Documento Impronta Hash

MOD DETERMINAZIONE ORIGINALE E495F263AFA75A248D27EB572DA0FF80A9CEE3A58

2FCC64D4D8B712A692CE30A  

 



L’originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente, è conservato a

cura dell’Ente produttore secondo normativa vigente.

Il contenuto del provvedimento indicato nel presente frontespizio deve essere stampato o registrato in uno

con questo documento.



Proposta Numero: DET-447-2023 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA: Area Gestione Tecnica 

OGGETTO: GT:  139  PROCEDURA  APERTA  PER  L’AFFIDAMENTO  DEI  LAVORI  DI
“RESTAURO E RIFUNZIONALIZZAZIONE DELLA SCUOLA DI MEDICINA E
CHIRURGIA NELLA SEDE EX BANCA D’ITALIA. II LOTTO FUNZIONALE”.
C.I.G.  9562953E73  CUP:  E55H21000100001.
Provvedimento di ammissione/esclusione degli operatori economici partecipanti ai
sensi  dell’articolo  76,  comma  2-bis  del  D.  Lgs.  n.  50/2016.

IL DIRIGENTE APICALE

PREMESSO:

 che,  con  deliberazione  del  Direttore  Generale  dell’ASL Taranto  n.  2805 del  21/12/2022 è  stata
indetta, ai sensi degli artt.  60 e 95 c.2 del D. Lgs. 50/2016, procedura aperta da espletarsi in maniera
telematica tramite piattaforma EmPULIA, per l’affidamento dell’esecuzione dei lavori di “Restauro
e rifunzionalizzazione della Scuola di Medicina e Chirurgia nella sede dell'ex Banca d’Italia - II lotto
funzionale”, e avente un importo complessivo a base d’asta pari ad € 3.961.443,60, compreso oneri
della sicurezza non soggetti a ribasso, al netto di IVA come per legge, da aggiudicarsi con il criterio
dell’offerta economicamente più vantaggiosa;

 che il termine ultimo per la presentazione delle offerte è stato fissato per il giorno 06.02.2023 alle
ore 12.00;

CONSIDERATO:

 che l’art. 76 comma 2-bis del D. Lgs. n. 50/2016 prevede l’adozione di apposito provvedimento che
disponga le esclusioni e le ammissioni alla procedura di gara all’esito della valutazione dei requisiti
soggettivi, economico-finanziari e tecnico-professionale;

 che  le  operazioni  del  seggio  di  gara  relative  all’esame  della  documentazione  amministrativa
presentata dagli operatori economici partecipanti si sono tenute in modalità telematica nella seduta
pubblica del 07.02.2023, così come risulta dal verbale redatto in pari data;

 che gli esiti dell’esame della documentazione amministrativa presentata dagli operatori economici
partecipanti, sono i seguenti:

OPERATORE ECONOMICO AMMESSO/NON 
AMMESSO

1 CONSORZIO STABILE BUILD S.C. a r.l. AMMESSO

2 CONSCOOP AMMESSO

3 RTI LUCIANO LACITIGNOLA SRL - OFFICINE 
JOLLY S.R.L.U. - C.A.A. s.r.l.

AMMESSO

DETERMINA



Per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante
e sostanziale:

- DI AMMETTERE, alla fase successiva della procedura aperta da espletarsi in maniera telematica
tramite  piattaforma  EmPULIA,  per  l’affidamento  dell’esecuzione  dei  lavori  di  “Restauro  e
rifunzionalizzazione della Scuola di Medicina e Chirurgia nella sede dell'ex Banca d’Italia - II lotto
funzionale”, gli operatori economici di seguito riportati:

OPERATORE ECONOMICO AMMESSO/NON 
AMMESSO

1 CONSORZIO STABILE BUILD S.C. a r.l. AMMESSO

2 CONSCOOP AMMESSO

3 RTI LUCIANO LACITIGNOLA SRL - OFFICINE 
JOLLY S.R.L.U. - C.A.A. s.r.l.

AMMESSO

- DI COMUNICARE a mezzo piattaforma Empulia, ai sensi del D. Lgs. 50/2016, l’esito della fase
amministrativa della procedura di gara di che trattasi a tutti gli operatori economici partecipanti;

- DI DARE ATTO che la presente determina non comporta impegno di spesa;

- DI DICHIARARE la presente determinazione immediatamente esecutiva.

Il Collaboratore Tecnico Prof.le: Ing. Luca Ceccarelli
Il Dirigente Responsabile S.S.D. Nuove Opere: f.to Ing. Tommaso Carrera
Il Direttore Area Gestione Tecnica: f.to Ing. Paolo Moschettini

Il  numero  di  registro  e  la  data  del  presente  provvedimento  nonché  i  soggetti  firmatari  sono  indicati  nel
frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


	6158556_20230222073227stampa (1)
	6154050_20230221115636stampa (1)

